ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отЗl мая 2016 г.JN~≥ 7-32

О внесении изменений в Постановление Совета Министров донецкой
Народной Республики от 03.06.2015 JN~≥ 10-54 «0 создании Республиканского

ландшафтного парка «донецкий кряж»

В целях реализации государственной политики в сфере охраны
окружающей среды, руководствуясь Законом Донецкой Народной Республики
от 30.04.20 15 З’& 38-IНС «06 охране окружающей среды», Постановлением
Президиума Совета Министров донецкой Народной Республики от 18.04.2015
Х≥ 6-4 «06 оплате труда работников на основе Единой тарифной сетки разрядов
и коэффициентов по оплате труда работников учреждений, заведений и
организаций отдельных отраслей бюджетной сферы» с изменениями, Совет
Министров Донецкой Народной Республики
ПОСтАНОВJ[ЯЕТ:

1. Внести в Постановление Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 03.06.2015 N2 10-54 «0 создании Республиканского
ландшафтного парка «Донецкий кряж» (далее по тексту — Постановление)
следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 5.4 пункта 5 Постановления изложить в следующей
редакции:

«5.4. Разработать и представить Главному управлению экологии и
природных ресурсов Донецкой Народной Республики для последующей подачи
на согласование в Министерство агропромышленной политики и
продовольствия Донецкой Народной Республики структуру и штатное
расписание Республиканского ландшафтного парка «Донецкий кряж» в
соответствии с Постановлением Президиума Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 18.04.2015 N~ 6-4 «06 оплате труда работников на
основе Единой тарифной сетки разрядов и коэффициентов по оплате труда
работников учреждений, заведений и организаций отдельных отраслей
бюджетной сферы» с изменениями»;

1.2. Подпункт 5.6 пункта 5 Постановления исключить;

2

1.3. дополнить Постановление новым пунктом под N~ б следующего
содержания:

«6. После согласования с Министерством агропромышленной политики и
продовольствия донецкой Народной Республики, Главному управлению
экологии и природных ресурсов донецкой Народной Республики утвердить
структуру и штатное расписание Республиканского ландшафтного парка
«донецкий кряж»;

1.4. В связи с дополнением Постановления новым пунктом, пункт б
Постановления считать пунктом 7;

1.5. Пункт 7 Постановления считать пунктом 8, внести в него изменения и
изложить его в следующей редакции:

«8. Министерству финансов донецкой Народной Республики обеспечить
финансирование Республиканского ландшафтного парка «донецкий Кряж».
Финансирование оплаты труда работников Республиканского ландшафтного
парка «донецкий Кряж» осуществлять в соответствии с утвержденным
штатным расписанием, разработанным в соответствии с п. 5.4. настоящего
Постановления»;

1.6. Пункты 8,9 Постановления считать соответственно пунктами 9,10.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель ,~

Совета Минист А.В. Захарченко